
افرادی کــه از طریق ســایت های خرید و 
فروش خــودرو خود را جهت فــروش آگهي 
کرده و با شــیوه متقلبانه اقدام به 130 فقره 
کلاهبرداری کرده بودند، دســتگیر شــدند. 
فرمانده انتظامی اســتان البرز بیان داشت: در 
پی دریافت اخباری مبنی بر فعالیت یک باند 
کلاهبرداری از طریق خرید خودرو، بررســی 
موضــوع در دســتور کار مامــوران انتظامی 
قرار گرفــت. ســردار عباســعلی محمدیان 
افزود: بررســی های اولیه حاکی از این بود که 
کلاهبرداران ابتدا ســوژه های خود را از بین 
افرادی که خــودرو خود را آگهــی کرده اند، 
انتخاب و پس از قرار حضوري، اقدام به تنظیم 
قولنامه مي نمودند؛ پس از آن فروشــنده را به 
یک دفترخانه هدایــت و در این فاصله زماني 
دیگر اعضاي باند به وسیله »چکش« ضرباتي را 
به قسمت زیرصندوق عقب خودرو وارد نموده 
و پس از تایید توسط کارشناس رنگ اقدام به 

دریافت مبالغي که در قولنامه با عنوان ضرر و 
زیان قید شده بود، نموده سپس برگه قولنامه 
و برگه رســید کارشناســي رنگ را با هدف از 
بین بردن مســتندات و جلوگیري از شکایت 
پاره کرده و از محل متواري مي شدند. فرمانده 
انتظامی اســتان البرز با اشــاره به شناسایی 
7 کلاهبــردار در این خصوص بیان داشــت: 
با اقدامات صــورت گرفته همــه متهمان در 
چند نقطه از استان البرز شناسایی و دستگیر 
شدند. سردار محمدیان اضافه کرد: متهمان در 
تحقیقات تکمیلی به 130 فقره کلاهبرداری از 
این طریق اقرار کرده و بررسی حساب این افراد 
نشــان از جابه جایی بیش از 42 میلیارد ریال 
مبالغ کلاهبرداری دارد. این مقام ارشد انتظامی 
خاطرنشان کرد: به شهروندان توصیه می کنیم 
تا در هنگام معامله با افراد ناشناس نهایت دقت 
خود را به کار گیرند و در صورت مشاهده موارد 

مشکوک پلیس را در جریان موضوع بگذارند.

فرمانده انتظامی شهرستان شاهین شهر و میمه از دستگیری 
زنی که با جعل عنوان کارمند بیمه، از یک شهروند و 6 نفر از 
اعضای خانواده اش کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سرهنگ بهزاد 
ثابت راسخ بیان داشت: در پی شکایت یکی از شهروندان از زنی که 
با وعده های دروغین، مبلغ 15 میلیارد ریال از وی و 6 نفر از اعضای 
خانواده اش کلاهبرداری کرده بود، بررسی موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی شهرستان 
شاهین شهر قرار گرفت. وی افزود: در بررسی کارآگاهان پلیس 
آگاهی مشخص شد این زن به واسطه سابقه همکاری کوتاه مدت 
خود در زمینه بازاریابی با یکی از شرکت های بیمه، به دروغ 
خود را کارمند اداره بیمه معرفی و با وعده های توخالی از قبیل 

بازنشستگی پیش از موعد با بیمه عمر و غیره از شاکی پرونده و 6 
نفر از اعضای خانواده اش مبلغ 15 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده 
و سپس با خاموش کردن گوشی تلفن همراه و تغییر آدرس محل 
سکونتش، خود را از دسترس خارج کرده بود. فرمانده انتظامی 
شهرستان شاهین شهر و میمه تصریح کرد: در نهایت کارآگاهان 
پلیس آگاهی با اقدامات هوشمندانه پلیسی و سرنخ های به دست 
آمده مخفیگاه این فرد را در یکی از محلات شهرستان شناسایی 
و پس از هماهنگی با مرجع قضائی وی را در عملیاتی غافلگیرانه 
دستگیر کردند. این مقام انتظامی در پایان با اشاره به اینکه متهمه 
پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی 
تحویل داده شد، از شهروندان خواست: هرگز فریب افراد شیادی 

که با جعل عنوان و سوءاستفاده از سوابق کاری خود و با وعده های 
دروغین و غیرقانونی که قصد کلاهبرداری و دریافت مبالغ هنگفت 
از شما را دارند نخورده و در صورت برخورد با اینگونه افراد سریعا 

موضوع را به پلیس اطلاع دهید.

ساعت یک بامداد دوشنبه 21 آذرماه، پسر جوان 
هنگامی که از محل کار خود به خانه اش بازگشــت، 
با جسد خون آلود مادر میانســالش رو به رو شد و با 
فریاد های کمک کمک همسایه های ساختمان را از 
این اتفاق خبر دار کرد. خیلی زود این حادثه به مرکز 
فوریت های پلیسی 110 گزارش داده شد؛ با اعلام 
این خبر، ماموران کلانتری 144 جوادیه تهرانپارس، 
تیمی زبده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی و 
محمدحســین زارعی؛ بازپرس ویژه قتل شعبه اول 
دادســرای امور جنایی راهی محل حادثه شــده و 
تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. تیم جنایی به محض 
حضور در خانــه موردنظر با جســد زن حدودا 44 

ساله ای مواجه شدند که از ناحیه گردن و کتف هدف 
ضربات مهلــک چاقو قرار گرفته و به قتل رســیده 
بود؛ همچنین در بررســی های اولیه مشخص شد، 
پسر 19 ســاله مقتوله پس از قتل به طرز مشکوکی 
ناپدید شده است. تحقیقات بیشــتر حکایت از آن 
داشت، پســر مقتوله که افسردگی داشته و متادون 
مصرف می کرده با انگیزه نامشــخصی مادر خود را 
هدف ضربات چاقو قــرار داده و از صحنه جنایت از 
مهلکه متواری شده اســت؛  کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی پــس از دریافت ایــن اطلاعات مهم 
دوربین های مداربسته اطراف ساختمان موردنظر را 
هدف بازبینی قرار دادند و اقدامات اطلاعاتی گسترده 

را برای ردیابی محل اختفای قاتل را آغاز کردند. با 
انتقال جسد به پزشکی قانونی، تجزیه و تحلیل های 
اطلاعاتی تیم جنایی نشان داد، متهم پس از ارتکاب 
جنایت با خودرو های عبوری راهی شهر مشهد شده و 
در مکانی نامشخص در حال زندگی است. کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی که سایه به سایه در تعقیب 
قاتل بودند متوجه شدند متهم به دلیل خودزنی به 
یکی از بیمارستان های مشهد مراجعه کرده و اکنون 
در این مرکزدرمانی در حال مداواســت. کارآگاهان 
پس از کسب مجوز های لازم قضائی پسر جنایتکار را 
در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. به گزارش 
تســنیم، متهم به زودی برای تحقیقات ابتدایی به 
اداره دهم پلیس آگاهی و سپس جهت سیر مراحل 
قانونی به شعبه اول دادســرای امور جنایی منتقل 

خواهد شد.
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خبـــــر

کلاهبرداری در خرید و فروش خودروکـــوتاه
کشف تریلی سرقتی 

فرمانده انتظامی شهرستان شیروان از 
کشف یکدستگاه تریلی مسروقه به ارزش 
30 میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ مجید یگانه پور اظهارداشت: در 
پی اعلام خبری مبنی بر سرقت یکدستگاه 
تریلی 18 چرخ، بلافاصله موضوع با جدیت 
در دستور کار ماموران کلانتری 11 این 
فرماندهی قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه با 
هوشیاری و رصد اطلاعاتی ماموران کلانتری 
11، مشخص شد که تریلی مسروقه توسط 
افرادی در امر حمل و جابه جایی بار استفاده 
می شود، افزود: با تلاش ماموران، محل 
نگهداری تریلی در حاشیه شهر شیروان 
شناسایی شد. این مقام انتظامی با بیان اینکه 
در این رابطه 2 سارق سابقه دار شناسایی و آنها 
نیز دستگیر شدند، تصریح کرد: متهمان در 
بازجویی های انجام شده به سرقت تریلر به 
قیمت 30 میلیارد ریال اعتراف کردند. فرمانده 
انتظامی شهرستان شیروان در پایان تصریح 
کرد: شهروندان عزیز همواره باید به هشدار ها 
و توصیه های پلیس در رابطه با پیشگیری از 
وقوع سرقت توجه کنند و در صورت اطلاع از 
هرگونه موارد مشابه و یا مشکوک بلافاصله 
مراتب را از طریق سامانه ارتباطی 110 به 

پلیس، اطلاع دهند.

انهدام باند قاچاق سلاح 
خوزستان  استان  انتظامی  فرمانده 
از دستگیری اعضای باند قاچاق سلاح و 
مهمات و کشف 23 قبضه سلاح جنگی 
کلت کمری در شهرستان ماهشهر خبر داد. 
سردار سیدمحمد صالحی اظهارداشت: در 
راستای مقابله قاطع با قاچاقچیان سلاح و 
مهمات غیرمجاز و عوامل ناامنی در سطح 
استان و رصد اطلاعاتی ماموران پلیس 
اطلاعات و امنیت عمومی ماهشهر و مرزبانی 
استان مبنی بر ورود محموله سلاح و مهمات 
غیرمجاز از طریق مرز آبی کشور همسایه، 
موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: 
ماموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی در 
یک عملیات منسجم و مشترک با نیروهای 
مرزبانی استان 4 نفر از اعضای باند قاچاق 
سلاح و مهمات را شناسایی و پس از ورود 
محموله سلاح به شهرستان ماهشهر آنان 
را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان 
خوزستان تصریح کرد: ماموران پلیس 
قبضه  متهمان23  منزل  از  بازرسی  در 
کلت کمری کشف کردند. سردار صالحی با 
تاکید بر اینکه پلیس با قاچاقچیان سلاح که 
زمینه ساز ناامنی در جامعه و سلب آسایش 
مردم می شوند، قاطعانه برخورد می کند، 
از شهروندان خواست: هرگونه اخبار در 
ارتباط با دارندگان سلاح غیرمجاز را به مرکز 
فوریت های پلیسی 110 اطلاع رسانی کنند.

جانشین فرمانده انتظامی گیلان از رهایی 
گروگان 16 ساله از دست آدم ربایان خبر داد 
و گفت: عاملان ربایش در کمتر از 10 ساعت، 
شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ حسین 
حســن پور امنیت را پایه و اساس توسعه و 
پیشرفت دانست و اظهارکرد: امنیت یکی از 

مهم ترین و اساسی ترین نیازهای هر جامعه 
است. وی افزود: در پی اعلام شکایت فردی 
مبنی بر وقوع یک فقره آدم ربایی در منطقه 
گلسار شهرستان رشت، ماموران اداره مبارزه 
با جرائم جنایی بلافاصله پیگیری موضوع را 
در دســتور کار قرار دادند. جانشین فرمانده 

انتظامــی اســتان گیلان گفت: بــا حضور 
کارآگاهان آگاهی در محل و بررســی های 
صورت گرفته مشخص شد، 2 نفر با تهدید، 
نوجوانی 16 ساله را در ایستگاه تاکسی ربوده 
و به محلی نامعلوم منتقل کرده اند. این مقام 
انتظامی با بیان اینکه آدم ربایان طی تماس 

تلفنی با پــدر فرد گــروگان در ازای آزادی 
پسرش تقاضای ســه میلیارد ریال وجه نقد 
کرده بودنــد، تصریح کــرد: در کمتر از 10 
ســاعت عاملان 32 و 37 ســاله ربایش در 
شهرستان صومعه سرا شناسایی و دستگیر 
شــدند. وی به رهایی گروگان در صحت و 
سلامت کامل از دست آدم ربایان اشاره کرد و 
ادامه داد: متهمان با تشکیل پرونده برای سیر 
مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

با هوشیاری و تلاش همه جانبه کارآگاهان 
پلیس اعضــای یک بانــد 8 نفره ســارق و 
مالخران سیم و کابل برق سرقتی شناسایی و 
در دو عملیات ضربتی دستگیر شدند. فرمانده 
انتظامي استان هرمزگان بیان داشت: در پي 
وقوع چند فقره سرقت ســیم و کابل برق در 
محلات حاشیه اي شهرســتان بندرعباس 
و متواری شــدن سارق یا ســارقان، موضوع 
به صورت ویژه در دســتورکار پلیس آگاهي 
اســتان قرار گرفت. سردار غلامرضا جعفری 

افــزود: کارآگاهان پلیس آگاهي اســتان با 
رصد اطلاعاتي و با استفاده از تجزیه و تحلیل 
آماري وقوع سرقت ها و با به کارگیري اقدامات 
فني و پلیسي 2 نفر از سارقان را شناسایي و 
متهمان را در مخفیگاهشــان دستگیر و در 
بازرسی از محل تعدادی گوشی تلفن همراه 
مسروقه کشف و ضبط کردند. سردار جعفری 
ادامه داد: در تحقیقات تخصصي به عمل آمده 
از متهمان دیگر همدســتان آنان نیز که 2 
نفر مرد و یک زن بوده و به صورت پوششــي 

اقدام به سرقت می کردند نیز شناسایي و در 
عملیات هاي جداگانه دستگیر و در بازرسی از 
داخل صندوق عقب خودروي پراید توقیفي 
متعلق به سارقان مقادیری سیم برق سرقتی 
به همراه 4 عدد قیچي و دستکش هاي ویژه 
کشف و ضبط شد. این مقام انتظامی استان 
اظهارداشــت: متهمــان در بازجویی های 
فنی و علمی صورت گرفته بــه بیش از 40 
فقره سرقت ســیم برق هوایي اعتراف کرده 
و معترف شــدند که اموال ســرقتی را به 3 

نفر از مالخران اتبــاع بیگانه فروخته اند که با 
همکاری متهمان، مالخران اموال مسروقه نیز 
دستگیر و با تشکیل پرونده به مرجع قضائي 
معرفي و با قرار متناسب روانه زندان شدند. 
فرمانده انتظامی اســتان هرمزگان با هدف 
پیشگیري از وقوع ســرقت در سطح استان 
از عموم شــهروندان و مردم استان خواست 
ضمن توجه جدي به هشــدارهاي پلیسي، 
در صورت مشاهده و برخورد با هرگونه موارد 
مشکوک در اسرع وقت از طریق سامانه تلفني 
فوریت هاي 110 به پلیس اطلاع دهند تا در 
کمترین زمان ممکن نسبت به شناسایي جرم 

و دستگیري مجرمان اقدام شود.

رهایی گروگان ۱۶ ساله 

انهدام باند سارقان سيم و کابل برق 

جعل   عنوان کارمند   بیمه

دستگیری پسری که مادر خود را به قتل رساند

دستگيری سارق حرفه ای 
فرمانده انتظامی لرستان از دستگیری سارق حرفه ای 
و کشف 21 فقره سرقت منزل در شهرستان خرم آباد خبر 
داد. سردار یحیی الهی اظهارکرد: در پی وقوع سرقت منزل 
در سطح شهر خرم آباد، موضوع به صورت ویژه د ر دستور کار 
ماموران پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: 
ماموران با انجام کارهای اطلاعاتی و پلیسی و رصد سارقان 
سابقه دار، یک سارق حرفه ای را در خرم آباد شناسایی و طی 
عملیاتی در مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
لرستان گفت: سارق در تحقیقات صورت گرفته و در مواجهه 
با دلایل و مستندات پلیس به 21 فقره سرقت منزل و مغازه 
اعتراف، محل های سرقت بازسازی و مالباختگان شناسایی 

شدند.

کشف ۵۱ کيلو تریاک 
فرمانده انتظامی لرستان از دستگیری سوداگر مرگ و 
کشف 51 کیلوگرم تریاک در محور اندیمشک -  پلدختر 
خبر داد. یحیی الهی در جمع خبرنگاران اظهارکرد: در 
راستای طرح های عملیاتی و هدفمند پلیس در مبارزه با 
موادمخدر، ماموران مبارزه با موادمخدر لرستان از انتقال 
مقادیری موادمخدر توسط یک سوداگر مرگ با یکدستگاه 
خودروی »رانا« مطلع و برنامه ریزی عملیاتی لازم را برای 
شناسایی و دستگیری وی آغاز کردند. وی افزود: با آغاز 
تحقیقات صورت گرفته قاچاقچی موردنظر شناسایی و 
مشخص شد که با یکدستگاه خودروی رانا در حال انتقال 
محموله مواد مخدر از استان های جنوبی به استان های 
همجوار است. الهی گفت: سرانجام تیمی از ماموران 
پلیس موادمخدر استان پس از هماهنگی قضائی در محور 
اندیمشک-  پلدختر موفق شدند خودروی موردنظر را 
شناسایی و توقیف و در بازرسی از آن 51 کیلوگرم تریاک که 

به صورت ماهرانه ای جاسازی شده بود، کشف شد.

اعتراف »رمال« به ۱7 ميليارد کلاهبرداری  
فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری یک رمال 
اینستاگرامی با اعتراف به 170  میلیارد ریال کلاهبرداری 
از کاربران خبر داد. سردار عباسعلی محمدیان بیان داشت: 
کارشناسان پلیس  فتا استان البرز با انجام اقدامات تخصصی 
از فعالیت گسترده یک پیج اینستاگرامی در زمینه فالگیری و 
رمالی مطلع  و بررسی موضوع را در دستورکار قرار دادند. وی 
افزود: تحقیقات اولیه حاکی از این بود که شخص یا اشخاصی 
با راه اندازی یک پیج اینستاگرامی اقدام به  کلاهبرداری های 
گسترده از کاربران کرده و به صورت کاملا حرفه ای ضمن 
پولشویی با کارت های اجاره ای، اقدام به  خرید سکه با 
پول های حاصل از کلاهبرداری می کنند. فرمانده انتظامی 
استان البرز اضافه کرد: در ادامه پس از چندین شبانه روز 
اقدامات پلیسی و اطلاعاتی در نهایت این  کلاهبردار حرفه ای 
در شهر تهران شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه 
دستگیر شد. این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اعتراف متهم 
به دریافت مبالغ 20 تا 80 میلیون تومانی برای دریافت هر 
عمل  رمالی، گفت: کارشناسان میزان کلاهبرداری صورت 
گرفته از سوی این شخص را 170 میلیارد ریال برآورد 
کرده اند. سردار محمدیان در پایان با اشاره به معرفی متهم 
به مراجع قضائی و تلاش پلیس برای شناسایی مالباختگان، 
 خاطرنشان کرد: کاربران عزیز اینترنتی توجه داشته باشند 
که نباید به هیچ وجه به پیج ها و کانال های اینترنتی  اعتماد 
100 درصد کرد و در صورت اطلاع از صفحات جعلی 
اینترنتی و یا هرگونه موارد مشکوک دیگر، موضوع را 
بلافاصله از طریق تماس  با شماره تلفن 096380 به مرکز 

فوریت های سایبری پلیس فتا اعلام کنند.  

دستگيری 9۶ دلال ارز 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با اشاره به 
اجرای طرح های مبارزه با اخلالگران بازار ارز توسط پلیس 
امنیت اقتصادی، گفت: در اجرای این طرح 96 نفر از دلالان 
ارزی شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ هدایت بهرامی با 
اشاره به اجرای طرح های مبارزه با سوداگران و اخلالگران 
بازار ارز توسط پلیس امنیت اقتصادی در پایتخت اظهارکرد: 
در اجرای این طرح 96 نفر از دلالان ارزی شناسایی و 
دستگیر شدند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ 
با اشاره به اینکه این طرح تا استقرار آرامش در بازار ارز ادامه 
خواهد داشت، بیان داشت: در این طرح 118 هزار دلار انواع 
ارز غیرمجاز از دلالان کشف شد. وی اضافه کرد: توصیه 
می شود هموطنان گرامی از مراکز و صرافی های مجاز نسبت 
به تهیه ارز خود اقدام کنند، چرا که هرگونه خریدوفروش ارز 
خارج از مجموعه های بانکی و صرافی های مجاز ممنوع و 

پیگرد قانونی دارد.

سرقت در مرخصی زندان
فرمانده انتظامی شهرری از شناسایی و دستگیری سارقی 
خبر داد که در مدت مرخصی خود اقدام به سرقت از 6 
منزل کرده بود. سرهنگ دوستعلی جلیلیان اظهارداشت: 
این سارق در زمان مرخصی زندان اقدام به سرقت 6 منزل 
در محدوده میدان معلم کرده بود که طی انجام اقدامات 
فنی و اطلاعاتی توسط تیم عملیات کلانتری 131 شهرری 
شناسایی و در یک عملیات ضربتی در مخفیگاهش دستگیر 
شد.وی ادامه داد: در بازدید از محل تعداد زیادی لوازم 
خانگی مسروقه کشف شد. به گفته سرهنگ جلیلیان، 
تاکنون 6 مالباخته شناسایی و به کلانتری دعوت شده اند. 
وی خاطرنشان کرد: متهم جهت سیر مراحل قانونی تحویل 

مراجع قضائی شده است.


